
 

  Pag.  1  di  4 
 

 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  

BANDO DI GARA  

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1)Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione 

aggiudicatrice:Azienda ospedaliera dei Colli Città: Napoli Stato Italia; 

indirizzo presso il quale  è possibile ottenere ulteriori informazioni: 

provveditorato.ospedalideicolli@pec.it indirizzo al quale inviare le offerte: 

https://www.soresa.it/Pagine/ Bandi.aspx I.2) Tipo di amministrazione 

aggiudicatrice: Livello locale  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1) Descrizione Procedura telematica per dei servizi di facchinaggio e 

logistica (lotto 1) e movimentazione rifiuti (lotto2) dell’A.O. dei Colli 

Monaldi - Cotugno - CTO. II.1.2)Tipo di appalto e luogo prestazione: 

SERVIZI; Codice NUTS ITF33  II.1.3) L’avviso riguarda un appalto 

pubblico. II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo 

sugli appalti pubblici (AAP)?     SÌ  II.1.8) Divisione in lotti SI; le offerte 

possono essere presentate per il lotto n°1 e/o per il lotto n°2 II.1.9) 

Ammissibilità di varianti NO  II.2)  Valore totale stimato: euro  6 401 704.00  

Iva esclusa comprensivo di opzioni/rinnovo (vedasi disciplinare di gara)II.3) 

Durata  dell’appalto: 36 mesi II.4)Delibera Direttore Generale n.80 del 

5.02.2020. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, 

ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO III.1) Condizioni  relative 

all’appalto III.1.1) Cauzioni e garanzie  richieste art.10 del disciplinare di gara 



 

  Pag.  2  di  4 
 

 

III.1.2) Principali modalità di finanziamento: bilancio dell’Ente. III.1.3) 

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di prestatori di servizi  

aggiudicatario dell’appalto art. 48del D.lgs. 50/2016III.2) Condizioni di 

partecipazione III.2.1-2-3) Situazione personale degli operatori - Capacità 

economica e finanziaria – tecnica: indicate nel disciplinare di gara art.3  

III.2.4) Appalti riservati      No     ٱIII.3) Condizioni relative all’appalto di 

servizi: trova applicazione la clausola sociale. 

SEZIONE IV: PROCEDURE  

IV.1) Tipo di procedura  Aperta  in modalità telematica IV.2) Criteri di 

aggiudicazione IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai 

criteri enunciati nel disciplinare IV.3) Informazioni di carattere 

amministrativo IV.3.3) Documenti contrattuali complementari –: disponibili 

gratuitamente fino al giorno della scadenza sui siti   

https://www.soresa.it/Pagine/ Bandi.aspx IV.3.4) Termine per il ricevimento 

delle offerte: 1 ottobre 2020 ora 12:00 Ora italiana IV.3.6) Lingua 

utilizzabile nelle offerte e domande di partecipazione IT IV.3.7) Periodo 

minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta 180 giorni 

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: trattandosi di procedura interamente 

telematica, nella quale la segretezza e la immodificabilità delle offerte 

presentate è garantita dai requisiti di sicurezza del sistema informatico in uso 

e dalla completa tracciabilità nei log di sistema di tutte le operazioni eseguite 

sul Portale, la presente procedura di gara non prevede sedute pubbliche per 

l’apertura delle buste telematiche costituenti le offerte. I concorrenti 

riceveranno comunicazione sull’avanzamento della procedura di gara.  



 

  Pag.  3  di  4 
 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) Trattasi di un appalto 

periodico? SÌ I.3) Informazioni complementari: Il presente appalto è 

sottoposto agli obblighi e clausole del Protocollo di Legalità Nominativo del 

responsabile del procedimento: Avv. Lara Natale.VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorsoTribunale 

Amministrativo Regionale 80133 Napoli (NA) Italia - Piazza Municipio, 

64..VI.4.2) Presentazione di ricorso 30 giorni.VI.5) Data di spedizione del 

presente avviso 03.07.2020. 

                         Il Direttore  

Avv. Lara Natale 

 

 



 

  Pag.  4  di  4 
 

 

ALLEGATO B – INFORMAZIONI RELATIVE AI LOTTI 

LOTTO n.1 TITOLO Servizio di facchinaggio e logistica  

CPV 63100000 -- Quantitativo: valore complessivo € 6 401 704.00 

comprensivo di opzioni e rinnovo, IVA esclusa.  

Codice CIG_8360616694 

LOTTO n.2 TITOLO Servizio di movimentazione rifiuti  

CPV 90511000-2 -- Quantitativo: valore complessivo € 2 267 234.67 

comprensivo di opzioni e rinnovo, IVA esclusa. 

Codice CIG_8360657869 

 


